
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

Rozpočet:

2020, oblast Západ

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: Mikrokoberce

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO 

ZNAČENÍ

KPL  1,000 ____________ ____________

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav 

během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání  "Zásady pro označování 

pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. 

vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby 

zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, 

semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně 

nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, 

demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírce.

Vše v režii zhotovitele.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Komunikace5

 1 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  11 115,000 ____________ ____________

Spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze 0,20 - 0,30 kg/m2. 

PS-EP

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27

Zaměřeno na stavbě

11115=11 115,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 2 57327 MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 M2  1 670,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Emulzní mikrokoberec jednovrstvý EMK 0/8-JV

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27.

Zaměřeno na stavbě

1670=1 670,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)

- pokládku jedné vrstvy (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zančení a spojovací postřik

 3 5732A MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8 M2  11 115,000 ____________ ____________

Emulzní mikrokoberec dvouvrstvý EMK 0/8-DV tl. 15.

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27.

Zaměřeno na stavbě

11115=11 115,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)

- pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního značení a spojovací postřik

 4 57791A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST) T  269,830 ____________ ____________

oprava výtluků, nerovností a propadlých okrajů v tl. do 50 mm z ACO 11, včetně 

odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele

zaměřeno na stavbě

2230 m2*0,05 m*2,42 t/m3=269,830 [A]

Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev

- zaříznutí hran

- vyčištění



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěr spojovací

- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí

- asfaltová zálivka

 5 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M  1 710,000 ____________ ____________

Na základě rekognoskace současného stavu. Jen se souhlasem investora!

Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115, včetně odvozu a 

likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele

Konkrétní délky budou určeny na stavbě za účasti investora.

- Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-20 mm dle šířky původní trhliny a 

hloubky 35 mm 

- Pročištění drážky

- Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem

- Zalití trhliny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou

1710=1 710,000 [A]

Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm

- vyčištění

- nátěr

- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  89,584 ____________ ____________

Nové vodorovné dopravní značení.

Zaměřeno na stavbě

V 2a(3/6/0,125)      1/3*1390*0,125=57,917 [A]

V 2b(3/1,5/0,125)    2/3*200*0,125=16,667 [B] 

V 2c(plná)                 120*0,125=15,000 [C]

A+B+C=89,584 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

II/399 Běhařovice - Stupešice (km 40,412 - 42,122)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 2 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

ODSTRANĚNÍ

M2  89,584 ____________ ____________

odstranění VDZ zbroušením, likvidace suti v režii zhotovitele

zaměřeno na stavbě

89,584=89,584 [A]

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení zbroušením a odklizení vzniklé suti v režii zhotovitele

 3 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2  22 230,000 ____________ ____________

očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK

Zaměřeno na stavbě

11115=11 115,000 [A]

A*2=22 230,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 4 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  22 230,000 ____________ ____________

očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK

Zaměřeno na stavbě

11115=11 115,000 [A]

A*2=22 230,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

Rozpočet:

2020, oblast Západ

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: Mikrokoberce

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO 

ZNAČENÍ

KPL  1,000 ____________ ____________

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav 

během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání  "Zásady pro označování 

pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. 

vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby 

zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, 

semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně 

nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, 

demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírce.

Vše v režii zhotovitele.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Komunikace5

 1 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  26 425,000 ____________ ____________

Spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze 0,20 - 0,30 kg/m2. 

PS-EP

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27

Zaměřeno na stavbě

26425=26 425,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 2 57327 MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 M2  2 650,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Emulzní mikrokoberec jednovrstvý EMK 0/8-JV

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27.

Zaměřeno na stavbě

2650=2 650,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)

- pokládku jedné vrstvy (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zančení a spojovací postřik

 3 5732A MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8 M2  26 425,000 ____________ ____________

Emulzní mikrokoberec dvouvrstvý EMK 0/8-DV tl. 15.

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27.

Zaměřeno na stavbě

26425=26 425,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)

- pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního značení a spojovací postřik

 4 57791A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST) T  640,090 ____________ ____________

oprava výtluků, nerovností a propadlých okrajů v tl. do 50 mm z ACO 11, včetně 

odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele

zaměřeno na stavbě

5290 m2*0,05 m*2,42 t/m3=640,090 [A]

Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev

- zaříznutí hran

- vyčištění



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěr spojovací

- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí

- asfaltová zálivka

 5 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M  3 775,000 ____________ ____________

Na základě rekognoskace současného stavu. Jen se souhlasem investora!

Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115, včetně odvozu a 

likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele

Konkrétní délky budou určeny na stavbě za účasti investora.

- Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-20 mm dle šířky původní trhliny a 

hloubky 35 mm 

- Pročištění drážky

- Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem

- Zalití trhliny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou

3775=3 775,000 [A]

Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm

- vyčištění

- nátěr

- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  176,875 ____________ ____________

Nové vodorovné dopravní značení.

Zaměřeno na stavbě

V 2a(3/6/0,125)      1/3*3440*0,125=143,333 [A]

V 2b(3/1,5/0,125)    2/3*200*0,125=16,667 [B] 

V 2c(plná)                 135*0,125=16,875 [C]

A+B+C=176,875 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

II/399 Stupešice - křiž. se sil. II/398 (km 42,524 - 46,299)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 2 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

ODSTRANĚNÍ

M2  176,875 ____________ ____________

odstranění VDZ zbroušením, likvidace suti v režii zhotovitele

zaměřeno na stavbě

176,875=176,875 [A]

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení zbroušením a odklizení vzniklé suti v režii zhotovitele

 3 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2  52 850,000 ____________ ____________

očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK

Zaměřeno na stavbě

26425=26 425,000 [A]

A*2=52 850,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 4 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  52 850,000 ____________ ____________

očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK

Zaměřeno na stavbě

26425=26 425,000 [A]

A*2=52 850,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

Rozpočet:

2020, oblast Západ

SO 103

Objekt: SO 103

Stavba: Mikrokoberce

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO 

ZNAČENÍ

KPL  1,000 ____________ ____________

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav 

během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání  "Zásady pro označování 

pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. 

vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby 

zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, 

semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně 

nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, 

demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírce.

Vše v režii zhotovitele.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Komunikace5

 1 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  12 121,000 ____________ ____________

Spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze 0,20 - 0,30 kg/m2. 

PS-EP

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27

Zaměřeno na stavbě

12121=12 121,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 2 57327 MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 M2  3 050,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Emulzní mikrokoberec jednovrstvý EMK 0/8-JV

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27.

Zaměřeno na stavbě

3050=3 050,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)

- pokládku jedné vrstvy (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zančení a spojovací postřik

 3 5732A MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8 M2  12 121,000 ____________ ____________

Emulzní mikrokoberec dvouvrstvý EMK 0/8-DV tl. 15.

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27.

Zaměřeno na stavbě

12121=12 121,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)

- pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního značení a spojovací postřik

 4 57791A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST) T  369,050 ____________ ____________

oprava výtluků, nerovností a propadlých okrajů v tl. do 50 mm z ACO 11, včetně 

odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele

zaměřeno na stavbě

3050 m2*0,05 m*2,42 t/m3=369,050 [A]

Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev

- zaříznutí hran

- vyčištění



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěr spojovací

- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí

- asfaltová zálivka

 5 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M  400,000 ____________ ____________

Na základě rekognoskace současného stavu. Jen se souhlasem investora!

Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115, včetně odvozu a 

likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele

Konkrétní délky budou určeny na stavbě za účasti investora.

- Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-20 mm dle šířky původní trhliny a 

hloubky 35 mm 

- Pročištění drážky

- Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem

- Zalití trhliny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou

400=400,000 [A]

Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm

- vyčištění

- nátěr

- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  88,083 ____________ ____________

Nové vodorovné dopravní značení.

Zaměřeno na stavbě

V 2a(3/6/0,125)      1/3*1500*0,125=62,500 [A]

V 2b(3/1,5/0,125)    2/3*307*0,125=25,583 [B] 

Celkem: A+B=88,083 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

2020, oblast Západ

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

II/399 Únanov - Kuchařovice, křiž. se sil. II/408 (km 52,674 - 54,481)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mikrokoberce

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- předznačení a reflexní úpravu

 2 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

ODSTRANĚNÍ

M2  88,083 ____________ ____________

odstranění VDZ zbroušením, likvidace suti v režii zhotovitele

zaměřeno na stavbě

88,083=88,083 [A]

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení zbroušením a odklizení vzniklé suti v režii zhotovitele

 3 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2  24 242,000 ____________ ____________

očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK

Zaměřeno na stavbě

12121=12 121,000 [A]

A*2=24 242,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 4 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  24 242,000 ____________ ____________

očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK

Zaměřeno na stavbě

12121=12 121,000 [A]

A*2=24 242,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


